Ergebnisliste nach Altersklassen / Schiler B/A 1800 m

Schuler B/A 1800 m - Schiler M12 / 1800m

Platz

[

©CoOo~NOOhsWN

Zeit (brutto)
00:06:28
00:06:40
00:06:50
00:06:52
00:07:13
00:07:20
00:07:37
00:07:38
00:08:29

StartNr.
2133
2216
2207
2047
2132
2168
2090
2167
2229

Name

Kick, Stefan
Scholze, Daniel
Kling, Patrick
Dobner, Lukas
Mutterer, Cedric
Meierhofer, Andreas
Hauch, Simon

Haid, Nico
Hartinger, Maxi

Schuler B/A 1800 m - Schiler M13 / 1800m

Platz

[

©CoOo~NOOh,WN

Zeit (brutto)
00:06:07
00:06:10
00:06:29
00:06:30
00:07:10
00:07:21
00:07:23
00:07:37
00:10:32

StartNr.
2169
2109
2222
2134
2245
2015
2214
2049
2179

Name

Klinnert, Fabian
Koller, Timo
Traore, Lamin
Schraml, Christoph
Dresssel, Jan
Fischer, Raffael
Reitinger, Timo
Kick, Valentin
Kasss, Felix

Schuler B/A 1800 m - Schiler M14 / 1800m

Platz
1

2
3
4

Zeit (brutto)
00:06:52
00:07:03
00:07:13
00:08:35

StartNr.
2191
2114
2016
2048

Name

Dréssler, Dominique
Reisss, Felix
Rochholz, Alexander
Hauch, Kilian

Schuler B/A 1800 m - Schiler M15 / 1800m

Platz
1
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Zeit (brutto)
00:05:32
00:05:36
00:05:59
00:06:06
00:06:23
00:06:44
00:07:19
00:09:03

StartNr.
2208
2136
2212
2202
2236
2246
2235
2053

Name

Kling, Manuel

Zeus, Maximilian
Mann, Maximilian
Kerl, Felix

Rosner, Maximilian
Celmer, Benedikt
Grillmeier, Johannes
Siller, Michael

Schuler B/A 1800 m - Schilerinnen W12 / 1800m

Platz
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Zeit (brutto)
00:06:54
00:07:29
00:07:39
00:07:45
00:07:53
00:07:56
00:08:04
00:08:23
00:08:24
00:08:27

StartNr.
2219
2165
2033
2037
2074
2035
2237
2069
2174
2019

Name
Sonnleitner, Clara
Hecht, Michaela
Gretsch, Franziska
Wildenauer, Anna
Sailer, Sarah
Hartl, Annamaria
Pilz, Sophia
Pentner, Anna
Strigl, Lisa

Heinl, Tanja

Schuler B/A 1800 m - Schilerinnen W13 / 1800m

Platz
1

oO~NO O~ WN

Zeit (brutto)
00:06:18
00:07:01
00:07:24
00:07:46
00:07:49
00:08:02
00:08:25
00:08:53

StartNr.
2100
2003
2115
2038
2070
2027
2014
2020

Name

Mohwald, Laura
Schiml, Anna-Lena
Reisss, Laura
Wildenauer, Theresa
Pentner, Nadine
Schonfelder, Corinna
Weber, Daniela
Putzer, Alexandra

Jahrgang
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998

Jahrgang
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997

Jahrgang
1996
1996
1996
1996

Jahrgang
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995

Jahrgang
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998

Jahrgang
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997

Geschl.
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3. Lauf zum OVL Cup 2010 Mitterteich am 08.05.2010

Verein

DJK Weiden

LLC Marathon Regensburg
LLC Marathon Regensburg
TSV Pleystein

DJK Weiden

GS PloRberg

TSV Pleystein

GS PI6Rberg

TV Bechtsrieth

Verein

GS PloRberg

TV Bechtsrieth

LLC Marathon Regensburg
DJK Weiden

TUS Mitterteich

TuS Neusorg

LLC Marathon Regensburg
TSV Pleystein

SC Reuth

Verein

LLC Marathon Regensburg
TV Bechtsrieth

TuS Neusorg

TSV Pleystein

Verein

LLC Marathon Regensburg
DJK Weiden

LLC Marathon Regensburg
LLC Marathon Regensburg
TUS Mitterteich

TUS Mitterteich

TUS Mitterteich

TSV Pleystein

Verein

LLC Marathon Regensburg
GS PI6Rberg
TSV Friedenfels
TSV Friedenfels
TSV Flossenbiirg
TSV Friedenfels
TUS Mitterteich
TSV Flossenbirg
TSV Pleystein
TuS Neusorg

Verein

TV Waldsassen
SC Reuth

TV Bechtsrieth
TSV Friedenfels
TSV Flossenbirg
TuS Neusorg
TuS Neusorg
TuS Neusorg
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3. Lauf zum OVL Cup 2010 Mitterteich am 08.05.2010

Schuler B/A 1800 m - Schilerinnen W14 / 1800m

Platz Zeit (brutto)  StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein

1 00:06:37 2135 Kick, Tamara 1996 w DJK Weiden

2 00:06:42 2031 Brand, Laura 1996 w TV Vohenstrauss

3 00:07:14 2107 Hammer, Juliane 1996 w TV Bechtsrieth

4 00:07:21 2075 Schmidt, Pia 1996 w TSV Flossenbiirg

5 00:07:27 2068 Geyer, Rebecca 1996 w TSV Flossenbirg

6 00:07:29 2251 Volkl, Viktoria 1996 w TB Jahn Wiesau

7 00:07:30 2137 Reil, Christina 1996 w DJK Weiden

8 00:07:36 2224 Boldt, Manja 1996 w LLC Marathon Regensburg
9 00:08:06 2200 Holst, Sarah 1996 w LLC Marathon Regensburg
10 00:08:24 2196 Haindl, Maddy 1996 w LLC Marathon Regensburg
11 00:08:54 2026 Heinl, Katharina 1996 w TuS Neusorg

12 00:09:04 2023 Philipp, Corinna 1996 w TuS Neusorg

Schuler B/A 1800 m - Schilerinnen W15 / 1800m

Platz Zeit (brutto)  StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein

1 00:06:49 2215 Schmid, Theresa 1995 w LLC Marathon Regensburg
2 00:06:53 2062 Hofer, Jasmin 1995 w DJK Falkenberg

3 00:06:56 2082 Gurtler, Sabine 1995 w DJK Gleiritsch

4 00:06:59 2083 Kellner, Felizitas 1995 w DJK Gleiritsch

5 00:07:17 2077 Schoberl, Isabel 1995 w TSV Flossenbirg

6 00:08:11 2067 Geyer, Judith 1995 w TSV Flossenbirg
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